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Infatrini, płyn doustny, 125 ml x 24 szt.
 

Cena: 163,92 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Nutricia

Rejestracja Dietetyczny środek spożywczy

Substancja
czynna

Multiminerały, Multiwitamina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Infatrini, płyn doustny, 125 ml x 24 szt.

Infatrini dla niemowląt to kompletna, wysokoenergetyczna, z podwyższoną zawartością białka dieta dla niemowląt od urodzenia i
małych dzieci do 18 miesiąca życia lub o masie ciała do 9 kg. Do postępowania dietetycznego w przypadku niedożywienia związanego z
chorobą, zaburzeń wzrastania, zwiększonego zapotrzebowania na energię.

Skład Infatrini, płyn doustny, 125 ml x 24 szt.

Woda demineralizowana, otłuszczone mleko krowie, maltodekstryna, oleje roślinne (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, olej kokosowy
(zawiera lecytynę sojową), średniołańcuchowe triglicerydy (olej kokosowy i olej ziaren palmowych), olej kukurydziany, olej pozyskiwany z
organizmów jednokomórkowych), laktoza (z mleka krowiego), błonnik pokarmowy (galaktooligosacharydy 0,08%), białka serwatkowe (z
mleka krowiego), masło topione (z mleka krowiego), cytrynian wapnia, rafinowany olej rybi (z tuńczyka), cytrynian potasu, regulator
kwasowości (kwas cytrynowy), emulgator (mono-i diglicerydy kwasów tłuszczowych), fosforan wapnia, chlorek sodu, L-askorbinian
sodu, inozytol, wodorotlenek wapnia, chlorek choliny, węglan magnezu, wodorotlenek potasu, wodorofosforan dipotasu, tauryna,
mleczan żelaza (II), wodorotlenek sodu, octan DL-alfa-tokoferylu, beta-karoten, siarczan cynku, 5-monofosforan cytydyny, L-karnityna,
5-monofosforan adenozyny, octan retinylu, sól dwusodowa 5-monofosforanu urydyny, sól dwusodowa 5-monofosforanu inozyny, D-
pantotenian wapnia, cholekalcyferol, nikotynamid, sól dwusodowa 5-monofosforanu guanozyny, glukonian miedzi (II), D-biotyna,
chlorowodorek tiaminy, selenian (IV) sodu, jodek potasu, ryboflawina, chlorowodorek pirydoksyny, kwas pteroilomonoglutaminowy,
fitomenadion, siarczan manganu, cyjanokobalamina.

100 ml produktu zawiera:

wartość energetyczna: 422 kcal/101 kJ,
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tłuszcz 5,36 g (w tym kwasy nasycone 2,2 g, MCT 0,61 g, kwasy jednonienasycone: 2,1 g, kwasy wielonienasycone 1,1 g, w tym kwas
eikozapentaenowy 0,1 mg, kwas dokozaheksaenowy 0,35 mg); węglowodany 10,3 g (w tym cukry 5,72 g, laktoza 5,2 g), błonnik 0,56 g,
białko 2,6 g, sól 0,09 g,
witamina A 81 µg, witamina D 1,9 µg, witamina E 2,1 mg, witamina K 6,7 µg, Tiamina 0,15 mg, ryboflawina 0,20 mg, niacyna 0,52 mg,
kwas pantotenowy 0,80 mg, witamina B6 0,11 mg, kwas foliowy 16 µg, witamina B12 0,30 µg, biotyna 4,0 µg, witamina C 14 mg, sód 37
mg, potas 95 mg, chlorek 62 mg, wapń 100 mg, fosfor 50 mg, magnez 9,0 mg, żelazo 1,2 mg, cynk 0,80 mg, miedź 0,065 mg, mangan
0,016 mg, molibden <8 µg, selen 2,2 µg, jod 18 µg.
Osmolarność 305 mOsmol/l.

Działanie Infatrini, płyn doustny, 125 ml x 24 szt.

Infatrini to wysokoenergetyczny, dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego. Wspiera prawidłowe
odżywianie niemowląt i małych dzieci z zaburzeniami wzrastania, ze zwiększonym zapotrzebowaniem na energię i w przypadku
zaburzeń odżywiania związanych z chorobą.

Infatrini jest źródłem:

węglowodanów w postaci wolno wchłanianych maltodekstry oraz laktozy,
białka serwatkowego i kazeinowego w proporcji takiej jak w mleku kobiecym (60:40),
kwasów tłuszczowych LCP i DHA - wspomagających prawidłowy rozwój układu nerwowego dziecka,
GOS, FOS, nukleotydów - składników wspomagających naturalną odporność dziecka.

Wskazania Infatrini, płyn doustny, 125 ml x 24 szt.

Do postępowania dietetycznego w niedożywieniu związanym z chorobą i zaburzeniach wzrastania, zwiększonym zapotrzebowaniem na
energię i/lub ograniczeniem podaży płynów u niemowląt od urodzenia i małych dzieci.

Dawkowanie Infatrini, płyn doustny, 125 ml x 24 szt.

Objętość podawanej diety należy dostosować do indywidualnych potrzeb dziecka (choroby podstawowej i współistniejących).
Podaż diety zależy od wieku i masy ciała.
Ilość diety i częstość karmienia powinny być zalecane przez lekarza lub dietetyka.

Sposób użycia
Umyć ręce.
Używać wysterylizowanych naczyń.
Przed podaniem dobrze wstrząsnąć i sprawdzić temperaturę diety.
Wlać dietę do wysterylizowanego naczynia: butelki, kubka lub pojemnika do żywienia przez zgłębnik.
Można podawać produkt o temperaturze pokojowej lub po podgrzaniu.

Przeciwwskazania Infatrini, płyn doustny, 125 ml x 24 szt.

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.
Nie podawać pacjentom z galaktozemią.
W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Informacje dodatkowe Infatrini, płyn doustny, 125 ml x 24 szt.
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Stosować pod nadzorem lekarza po rozważeniu wszystkich możliwych sposobów żywienia, w tym karmienia piersią.
Preparat nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
Produkt odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia u niemowląt od urodzenia i małych dzieci do osiągnięcia 9 kg masy
ciała lub 18 miesiąca życia.
Nie stosować u osób, u których nie stwierdzono wymienionych stanów chorobowych, zaburzeń stanu zdrowia lub brak jest wskazań
lekarskich do jego stosowania.
Przed rozpoczęciem stosowania preparatu należy zapoznać się z informacjami dotyczącymi zalecanego spożycia i sposobu użycia
zamieszczonymi na opakowaniu.
Preparat należy przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Po pierwszym otwarciu opakowania produkt przechowywać w lodówce, w zamkniętej butelce, nie dłużej niż 12 godzin.
Produkt przeznaczony do karmienia z butelki, picia lub podawania przez zgłębnik.
W przypadku żywienia przez zgłębnik czas podawania produktu nie może przekroczyć 4 godzin.
Wyrzucić niewykorzystaną pozostałość pokarmu.

 

Galeria
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